
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddélení technické vybavenosti

illlllllllllllllllllll
MHMPXPCSIUT5

j*;

MO Ateliér s.r.o.
Tyršova 1834/11

120 00 Praha 2 - Nové Město
ID DS 5xivag3

Zakázka č.
INV/OB/1396/19
ČJ.: MHMP 2316131/2019
INV/612/19
Sp.zn.

Vyfizujc/teL 
Ivana Králová/5690

Počet listó/příloh: 3/1 
Datum: 26.11.2019

Objednávka č. OB J/INV/21 /08/00480/2019
Kontrolní číslo: K24618537284

OBJEDNATEl/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
M uriánské nám. 2. 
11001 Prahal

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
\'e věcech smluvních: 
Ing Kord Prajer 
fcililcl INVMHMP

Bankovní spojení: PPI- banka as.. Praha 
Číslo účtu: 2002H-5157998/6000

N e věcech technických: Ing Ivo Freimann, 
vedoucí odd. technické vybavenosti I.

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
MO Ateliér s.r.o.
Tyršova 1834/11
120 00 Raba 2 - Nové M?sto

IČ: 24809233 
CZ24809233 

Zapsán/Registrován u: Městského soudu v 
Raze 
C176260 
ČSOB a s.. 
242450805/0300

DIČ:

Spis. značka: 
Bankovní spojení; 
Č/s/o účtu:

Zastoupený:
Ing. Pavlem Roub alem. jednatelem

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

L Předmět plnění:
Stavbař. 44409 TV Praha 9
etapa 0003 - Oblast Hrdlořezy; uL Mezitraťová
2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Předmětem plněni je zjišťovací studie v následujícím rozsahu
- popis navrhovaného technického řešeni v rámci rekonstrukce komunikaci a chodníků včetně jejich odvodnění a 
připadne přeložky inženýrských síti.
- zajištění situačních podkladu a zákresú řešeného území,
- zpracováni orientačního propočtu investičních nákladů,
- stanoveni stupnč zpiacováni PD.
- kalkulace nákladů na projektové a inženýrské práce.
- vlastnické vztahy k pozemkům.
Předmět plněni bude obsažen vc zprávě pro Objednatele a to ve dvojím vyhotoveni a Ix na Hasli disku.

Sidk>: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontakt ni centrum: 12 444. fav 236 007 102

i <r'praha.cu.

EJikttmkt fO»u - II II »l«

VrW
nwu<i jii j«sotou»:i *-uu).iď»«

1/3 E-mail: nosí, ID DS: 48ia97li



II. Doba plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez. DPH (platnost nastává dnem 
podpisu .Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS M V ČR)

do: Protokolárním předáním zjišťovací studie, nejdéle však do 3 tý dnu od zápisu do RS MVČR.

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

99 000,00 Ke 
20 790,00 Ke 

119 790,00 Ke

Základní cena 
DRH 21% 

Cena včetně DRH

IV. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2. 110 00 Praha I. Fakturuje možné doručit i 
osobně nebo kurý rem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha I. příp. Jungmannova 35/29, Praha I.

Splatnost faktury ěiní 30 dní od doručeni objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. vě znění pozdějších 
předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele//adavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele'/hotovitcle, sídlo, IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. ěisk» a název etapy.
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatclc/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rozsah a předmčt fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury________________

V. Smluvní sankce
Neodevzdá-li dodavatcl/zhotoviicl řádně provedené plnčni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavat ele/z hotov itcle uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešeni sporu

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

2/3



vil. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí byt přijala bez zbytečného odkladu od doručení Dodavat cli/Zhotoviteli. 
Objcdnatcl/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeli teto objednávky potvrďte písemnč tak. jak je uvedeno v příloze této objednávky ..Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztaliy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpis v.

Za objednatele:

Inj>. Karel Prajer

ředitel odboru investičního 
M agistrátu hlavního mčsta Praliy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

3/3



Hlavni mětfo Praha - »át hl. m. Prahy
Odbor investiční____________

hsio JtDNACl MHMP

1 3 -12- 2019

3f-7 9- m
Odbor investiční MHMP 
Ing. Karel Frajer, ředitel 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

Potvrzení přijeti objednávky 
MHMP 2316131/2019

Potvrzujeme tímto přijeti VaSi objednávky č. OBJ/INV/21/08/00480/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
INV/OB/1396/19 zc dne 26.11.2019 na stavbu:

Stavba f. 44409 TV Praha 9 - etapa OOOJ - Oblast Hrdlořezy; ul. MeziímfovA

Celková cenn za předmětné práce bez DPH: 99 000,00 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeli objednávky 
provede oslovený/i bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

MO Ateliér s.r.o.
se sídlem: Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2 - Nové Mésto.
IČO: 24809233 
DIČ: CV.24809233
vedená: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka C 176260 
bankovní spojeni: ČSOB as. 
číslo účtu: 242450805/0300 
jednající: Ing. Pavel Roubal, jednatel

V Praze dne

odpis statuiarnino zasi

Interně pro pracovníky MHMP - INV:
Originál: Ing. Jana Hlaváčková, odd. 03 s datein registrace ti závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ivana Králová, odd. 08

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v KS MVČR


